PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________  № _____
	Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 года № 1493 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2017-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Т.А. Романцева).
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                               О. Ю. Язева